Lloyd’s, Rappresentanza Generale in Italia, Corso Garibaldi, 86 - 20121 Milano, C.F/P.IVA 

10548370963, il servizio di copertura assicurativa per n. 42 dirigenti attualmente in servizio presso gli 

Uffici della Giustizia amministrativa, per la durata di 36 mesi per un importo di euro 32.536,98 

(trentaduemilacinquecentotrentasei/98) al netto dell’IVA, da espletarsi in modalità telematica tramite 

piattaforma certificata “Appalti&Contratti”, di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e 

dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, Responsabile Unico del Progetto (RUP) l’Avv.